
 
INFORMACJE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Warszawa, dnia 7 maja 2015 r..  

 
Nr sprawy:  BFO-W-ZAO-271-4/2015 

Nazwa i adres 
Zamawiającego 

Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Wola m. st. Warszawy 
 ul. Rogalińska 2, 01-206 Warszawa 

Przedmiot zamówienia Sukcesywne dostawy w 2015 r. 55 000 szt. egzemplarzy formularzy pressure 
seal – bezpiecznych kopert płacowych 

Tryb postępowania Art. 4 pkt. 8 ustawy p.z.p 

 
 
Nazwa (firmy) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy, 
którego ofertę 
wybrano 

 
 
PRINT FACTORY Radosław Tylka 
05-110 Jabłonna, ul. Sadowa 2/36 

Uzasadnienie 
wyboru oferty 

Oferta  spełnia wymagania jakościowe stawiane przez zamawiającego, cenowa 
wartość oferty jest najniższa w porównaniu do złożonych ofert. 

Cena oferty brutto:  
8 050,35 zł 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty i porównania złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 
cena 70%,  

Razem 

Jakość 30% 

1. 
PAPIER Sp. z o.o. 
61-005 Poznań, ul. Św. Michała 100 

52,06  
70,06 

18 

2. 
INTELPAP  
02-836 Warszawa, ul. Kormoranów 14A 

69,42  
99,42 

30 

3. 
 

ENTER PHU Ewa Tarano 
93-469 Łódź, ul. Biwakowa 26A 

50,48  
50,48 

0 

4. 

PRINT FACTORY Radosław Tylka 
05-110 Jabłonna, ul. Sadowa 2/36 

70 
 

 
100 

30 

5. 
IBEX International Sp. J. E. Wojdyło, W. 
Kapitan 
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 11 lok. 4 

46,84  
64,84 

18 

6. 
COMPSET Piotr Krupiński i Wspólnicy Sp. J 
01-460 Warszawa, ul. Górczewska 228/83 

45,82  
45,82 

0 

 


